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Extrato por período
Cliente: HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Conta: 4253 | 003 | 00904013-9

Data: 01/12/2022 - 13:11

Mês: Novembro/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

03/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

04/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

07/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

08/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

09/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

10/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

14/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

16/11/2022 000033 CRED TED 10.310,06 C 10.310,06 C

16/11/2022 000000 SALDO DIA 10.310,06 C

17/11/2022 990064 PG PREFEIT 22,53 D 10.287,53 C

17/11/2022 990374 PG PREFEIT 22,53 D 10.265,00 C

17/11/2022 990692 PG PREFEIT 22,53 D 10.242,47 C

17/11/2022 990906 PG PREFEIT 22,53 D 10.219,94 C

17/11/2022 991254 PG PREFEIT 1.061,27 D 9.158,67 C

17/11/2022 991614 PG PREFEIT 484,64 D 8.674,03 C

17/11/2022 991839 PG PREFEIT 305,00 D 8.369,03 C

17/11/2022 992359 PG PREFEIT 74,01 D 8.295,02 C

17/11/2022 992705 PG PREFEIT 141,69 D 8.153,33 C

17/11/2022 993012 PG PREFEIT 6.069,52 D 2.083,81 C

17/11/2022 993222 PG PREFEIT 68,29 D 2.015,52 C

17/11/2022 993465 PG PREFEIT 348,20 D 1.667,32 C

17/11/2022 993679 PG PREFEIT 434,06 D 1.233,26 C

17/11/2022 994494 PG PREFEIT 916,89 D 316,37 C

17/11/2022 994770 PG PREFEIT 45,79 D 270,58 C

17/11/2022 994994 PG PREFEIT 103,29 D 167,29 C

17/11/2022 995265 PG PREFEIT 118,29 D 49,00 C

17/11/2022 000000 SALDO DIA 49,00 C

18/11/2022 000000 SALDO DIA 49,00 C

21/11/2022 000000 SALDO DIA 49,00 C

22/11/2022 000000 SALDO DIA 49,00 C
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23/11/2022 000000 SALDO DIA 49,00 C

24/11/2022 000000 SALDO DIA 49,00 C

25/11/2022 000000 SALDO DIA 49,00 C

28/11/2022 000000 SALDO DIA 49,00 C

29/11/2022 000000 SALDO DIA 49,00 C

30/11/2022 000000 SALDO DIA 49,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


